
*
0

PRESIDEN

REPUBLIK INDONESIA

PERATURAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 80 TAHUN 2018

TENTANG

JENIS DAN BESARAN HAK KEUANGAN DAN FASILITAS LAINNYA

BAGI MANAJEMEN EKSEKUTIF KOMITE NASIONAL KEUANGAN SYARIAH

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

Menimbang

Mengingat

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA,

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 13 ayat (2)

Peraturan Presiden Nomor 91 Tahun 2016 tentang Komite

Nasional Keuangan Syariah, perlu menetapkan Peraturan

Presiden tentang Jenis dan Besaran Hak Keuangan dan

Fasilitas Lainnya bagi Manajemen Eksekutif Komite

Nasional Keuangan Syariah;

1. Pasal 4 ayat (1) Undang-Undang Dasar Negara

Republik Indonesia Tahun 1945;

2. Peraturan Presiden Nomor 91 Tahun 2016 tentang

Komite Nasional Keuangan Syariah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 235);

Menetapkan

MEMUTUSKAN:

PERATURAN PRESIDEN TENTANG JENIS DAN BESARAN

HAK KEUANGAN DAN FASILITAS LAINNYA BAGI

MANAJEMEN EKSEKUTIF KOMITE NASIONAL KEUANGAN

SYARIAH.

Pasal 1

Kepada Manajemen Eksekutif Komite Nasional Keuangan

Syariah diberikan Hak Keuangan dan Fasilitas lainnya.

Pasal 2 ...








